
2010 går mot sitt slut och Ekensbergs Udde är täckt av snö.

En hel del har hänt/händer under det år som gått, ett axplock finner 
ni nedan.

Anticimex
Anticimex har gått igenom lägenheterna för att checka av eventuella 
fuktskador. Resultatet kommer att redovisas i januari 2011.

Belysning
Ny belysning har installerats i trapphusen. Lamporna drar mindre 
energi än de vi tidigare hade samt släcker och tänder beroende på om 
någon vistas på trapplanet. Allt för att få ner våra elkostnader.

Bredbandsinstallation
Bredbandsinstallationen är klar. Upphandling om vem som skall bli vår 
Internetleverantör pågår och kommer att meddelas så snart det är 
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Internetleverantör pågår och kommer att meddelas så snart det är 
klart.

Bygganmälan/renovering - blankett
Vid renovering av lägenhet skall en undertecknad renoverings-
/bygganmälan lämnas in till styrelsen innan arbetet påbörjas.
Kontakta styrelsen för att erhålla blanketten i pappersformat eller 
hämta den från vår websida.

Fjärrvärmecentralen
Ekensbergs Udde är nu inkopplad till den nya fjärrvärmecentralen som 
vi har gemensam med de övriga föreningarna i området.

Hissarna - renovering samt målning
Renoveringen av hissarna är klar och målning av hissarnas insida 
kommer att påbörjas när valen av färger sammanställts och lämnats 
till leverantören. Hissarna har också fått ny belysning i syfte att spara 
pengar  

Höststädning
Höststädningen som ägde rum samlade cirka 70 energiska, både unga 
och äldre, medlemmar som verkligen gick in för sin uppgift. Mycket 
blev gjort. Föreningen hade köpt in diverse verktyg för dagens 
uppgifter, vissa försvann efter dagens slut och kom inte åter trots att 
verktygen “efterlystes”.



Istappsjouren
BRF Ekensbergs Udde är medlem i Istappsjouren. Mer information 
om vad detta innebär kommer. 

Målning av trappuppgångar
Målning av alla trappuppgångar är nu inne i sitt slutskede. En 
slutbesiktning kommer att göras efter färdigställande. Metallister
sätts upp på BV i varje trappuppgång efter det att målningsarbete
är avslutat.

OVK besiktningen
Datum för OVK besiktningen (luftcirkulationen i lägenheterna som
vi enligt lag är ålagda att göra) är framskjuten till vecka 3, 2011 –
närmare information kommer.

Plogad snö läggs var
Entreprenören som plogar snö runt våra hus kommer att/har fått
information om var det lämpar sig bäst att lägga upp snön. 
Meningen är att förebygga så att ingen snö läggs i högar vid
gångvägar och portingångar.

Uthyrningslägenheten
Uthyrningslägenheten gjordes i ordning och möblerades. Lägen-
heten kostar 200 kronor per dygn för Ekensbergs Uddes medlem-heten kostar 200 kronor per dygn för Ekensbergs Uddes medlem-
mar och 300 för medlemmar från de övriga föreningarna. Bokning
görs helst via denna e-post adress: boka161(“snabelA”)ekensberg.org

Telefonnummer till Styrelsen
Telefonnumret till styrelsen är 0766-52 88 22

Tvättstugorna - Sortering av sopor
För att få ner kostnaderna för våra sopor kommer sortering av
soporna i tvättstugorna att göras, du slänger kartonger, som du 
naturligtvis pressat samman, i den ena sopkorgen och plast i den 
andra sopkorgen. Luddet från tvättmaskin läggs i samma som
kartongerna. Lappar kommer att sättas upp i tvättstugorna.

-------------------------



STORT TACK till alla frivilliga som ställt upp med sin tid och 
kunskap gällande bredbandsinstallationen, ombyggnation av lokal till 
uthyrningslägenhet samt utbyte av armatur. 

Vi vill också passa på att hälsa alla nya medlemmar välkomna till vår 
förening.

- - - - - - - - - - - - -
Vill du ha denna typ av information via mail vänligen meddela 
styrelsen så läggs ditt namn till distributionslistan 

Tillsist vill vi önska alla

Trevlig Helg och Ett Gott Nytt År

Din styrelseDin styrelse


